
Petak, 12. lipnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 973 - broj 12 

Grad Rijeka 
36. 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 22/96-pročiš-
ćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 14. sjednici 
održanoj 4. lipnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrade Grada Rijeke 

za životno djelo 

Nagrada Grada Rijeke za životno djelo u 1998. godini 
dodjeljuje se: 

Maestru DUŠANU PRASELJU za svekoliki doprinos 
u očuvanju i njegovanju kulturne baštine. 

Klasa: 021-06/98-01/133 
Ur. broj: 2170-1-10-98-2 
Rijeka, 4. lipnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v.r. 

37. 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 22/97-pročiš-
ćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 14. sjednici 
održanoj 4. lipnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrade Grada Rijeke 

za životno djelo 

Nagrada Grada Rijeke za životno djelo u 1998. godini 
dodjeljuje se: 

VELJKU VIČEVIĆU 
posmrtno 

jer je nastavljajući tradiciju Supilova Novog lista založio 
sebe za slobodu novinarstva i demokraciju u Hrvatskoj. 

Klasa: 021-06/98-01/133 
Ur. broj: 2170-1-10-98-3 
Rijeka, 4. lipnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v.r. 

38. 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Služhenc 

novine« Županije primorsko-goranske broj 22/97-pročiš-
ćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 14. sjednici 
održanoj 4. lipnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1998. godini dodje­
ljuje se: 

AS1MU BUKVI za izuzetna glumačka dostignuća, a 
naročito za ulogu Hamleta u predstavi »Plastične kame­
lije«. 

Klasa: 021-06/98-01/133 
Ur. broj: 2170-1-10-98-4 
Rijeka, 4. lipnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v.r. 

39. 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 22/97-pročiš-
ćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 14. sjednici 
održanoj 4. lipnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1998. godini dodje­
ljuje se: 

VOJISLAVU VOJI RADOIĆIĆU za posebnost slikar­
ske poetike i ugradbu suvremene Hrvatske likovne umjet­
nosti u svjetski likovni korpus. 

Klasa: 021-06/98-01/133 
Ur. broj: 2170-1-10-98-5 
Rijeka, 4. lipnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v.r. 

40. 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 22/97-pročiš-



Stranica 974 - broj 12 SLUŽBENE NOVINE Petak; 12. lipnja 1998. 

ćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 14. sjednici 
održanoj 4. lipnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1998. godini dodje­
ljuje se: 

prof. dr. se. LJILJANI RANDIĆ za izuzetan znan­
stveni doprinos u planiranju obitelji i uspješno ostvarenje 
programa umjetne oplodnje. , 

Klasa: 021-06/98-01/133 
Ur. broj: 2170-1-10-98-6 
Rijeka, 4. lipnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v.r. 

41. 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 22/97-pročiš-
ćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke * na 14. sjednici 
održanoj 4. lipnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1998. godini dodje­
ljuje se: 

fra FRANJI SERAFINU SABOLU za plemenit i nese­
bičan rad na obnovi Trsatskog svetišta i promicanju du­
hovne kulture. 

Klasa: 021-06/98-01/133 
Ur. broj: 2170-1-10-98-7 
Rijeka, 4. lipnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v.r. 

42. 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 22/97-pročiš-
ćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 14. sjednici 
održanoj 4. lipnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
. •, o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1998. godini dodje­
ljuje se: 

SREĆKU ŠESTANU za izuzetno umjetničko i organi­
zacijsko vodstvo Gradskog kazališta lutaka te doprinos pro­
mociji Grada Rijeke u zemlji i inozemstvu. 

Klasa: 021-06/98-01/133 
Ur. broj: 2170-1-10-98-8 
Rijeka, 4. lipnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća ^ 

Zorica Jerković, v.r. 

43. 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 22/97-pročiš-
ćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 14. sjednici 
održanoj 4. lipnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli godišnje Nagrada Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1998. godini dodje­
ljuje se: 

prof. dr. se. JURAJU ŠIMUNIĆU za izuzetan stvara­
lački rad i znanstveni doprinos na području razvoja teorije 
procčshe informatike u elektroenergetici. 

Klasa: 021-06/98-01/133 
Ur. broj: 2170-1-10-98-9 
Rijeka, 4. lipnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v.r. 

•§*§• 
Na temelju-članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 22/97-pročiš-
ćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke na 14. sjednici 
održanoj 4. lipnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1998. godini dodje­
ljuje se: 

ŠPORTSKOM DRUŠTVU »PRIMORJE 08« za po­
stignuta sportska dostignuća u vaterpolu i plivanju. 

Klasa: 021-06/98-01/133 • 
Ur. broj: 2170-1-10-98-10 
Rijeka, 4. lipnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v.r. 


